[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  30.05.2013 г.     № 23

Об утверждении тарифов на  жилищно –

коммунальные  услуги:  вывоз  ТБО

для  оплаты  населением  на  2013 год

        Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Селезневское сельское поселение  В.П.Новиковой «Об утверждении тарифов  на  жилищно – коммунальные услуги:  вывоз ТБО для оплаты населением на 2013 год»,  Совет депутатов Селезневского сельского поселения

  РЕШИЛ:

      1. Утвердить  тариф на  жилищно–коммунальные услуги: вывоз ТБО для оплаты населением на 2013 год в муниципальном образовании Селезневское сельское поселение согласно приложению №1.

      2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2013 года.

    3. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 13.03.2012 №10 «Об утверждении тарифов на  жилищно–коммунальные услуги: вывоз ТБО для оплаты населением на 2012 год».

    4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования  в газете  «Велижская новь».

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                              В.П. Новикова

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

 Селезневского сельского  поселения

от  30.05.2013 г.    № 23

Тариф  на  жилищно– коммунальные услуги:

вывоз ТБО для оплаты населением на  2013 год

по  Селезневскому  сельскому поселению

	№ п\п
	Наименование услуги
	Тариф для населения руб.

	1
	Вывоз ТБО 1 куб.м.
	60,00